关于发布辽渔集团有限公司
拟录用人员公示的说明

省国资委人事人才处：
    按照《关于规范省属企业用工管理及员工招聘工作的指
导意见（试行）》（辽国资人才[2021]60号）要求，结合辽渔集团实际工作需要，我单位于2023年12月2日在国资委官方网站发布招聘信息，同日在前程无忧官方网站发布招聘信息，招聘29人，截止2023年12月29日，已招聘工作人员7名。
经集团同意，我公司现拟在国资委官方网站、辽渔集团
内部对拟录用的7名工作人员进行公示。
特此说明。

辽渔集团有限公司
[bookmark: _GoBack]                             2023年12月29日